
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОРСКОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОРСКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2023 года № 198

«О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 
использования в отношении земельного участка с кадастровым номером

63:16:0604019:60»

Рассмотрев заявление Прониной Марии Владимировны от 20.11.2023г. 
входящий номер № 187 «О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального 
строительства», в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Борское 
муниципального района Борский Самарской области, с учетом заключения о 
результатах публичных слушаний от «27» декабря 2023 года по проекту 
постановления Администрации сельского поселения Борское муниципального 
района Борский Самарской области «О предоставлении разрешения на 
условно разрешенный вид использования в отношении земельного участка с 
кадастровым номером 63:16:0604019:60», Администрация сельского 
поселения Борское муниципального района Борский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования 
«Заправка транспортных средств», в отношении земельного участка с 
кадастровым номером 63:16:0604019:60, расположенного по адресу: Самарская 
область, Борский район, с.Борское, ул. Степана Разина, д. 159 «к».

2. Осуществить официальное опубликование настоящего постановления в 
газете «Вестник сельского поселения Борское», разместить на официальном 
сайте Администрации сельского поселения Борское муниципального района 
Борский Самарской области http://borsckoe.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения И.Л. Самбольскпй

http://borsckoe.ru/

